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Pressmeddelande  101011 

Phonera lanserar mobiltelefoni till företag  
- Blir först med att erbjuda ett abonnemang helt utan bindningstid och fasta kostnader! 
 
Den företagsinriktade telefonioperatören Phonera lanserar fyra olika typer av mobiltelefoniabonnemang för den svenska 
marknaden. Dessutom blir Phonera den första mobiltelefonioperatören som erbjuder ett abonnemang helt utan bindningstid, 
anslutningsavgift och fasta kostnader.  
 
En viktig del i valet av operatör är täckningen då det är en central aspekt av kundupplevelsen. Phoneras nya mobilabonnemang ger 
möjlighet till att vara nåbar i hela Sverige med en mycket pålitlig täckning, vilket innebär att det spelar mindre roll om man sitter i stan 
eller skogen när man ringer eller surfar. Phonera är också stolta över att erbjuda abonnemanget ”Phonera Fri” som är helt utan 
bindningstid, anslutningsavgift och fasta kostnader vilket är unikt för den svenska marknaden.  
 
Om abonnemangen  
För de som ringer mycket kan Phonera erbjuda ett abonnemang som ger full kontroll på företagets kostnader. För en fast kostnad får 
man ringa, SMS:a och MMS:a fritt till en fixerad månadskostnad*. Med något av surfpaketen vet man också vad datatrafiken via 
mobiltelefonen kostar per månad. Ringer man lite erbjuder Phonera istället ett rörligt abonnemang med låg månadsavgift. Till dessa 
abonnemang finns även flera surfpaket som passar såväl den som surfar ofta som sällan. Självklart erbjuder Phonera mobiltelefoner 
av de flesta märken och modeller, dessutom helt operatörsobundna.  
 
Phonera Flex  
Ett abonnemang med en låg fast månadskostnad där man enbart betalar för den tid som man ringer, surfar, MMS:ar eller SMS:ar. 
 
Phonera Fast  
Ett abonnemang med en fast månadsavgift* vilket ger full kontroll på telefonikostnaderna utan några överraskningar.  
 
Phonera Fri  
Ett unikt abonnemang utan bindningstid och fasta kostnader där man ringer och SMS:ar för låga 59 öre per minut/SMS. Endast möjlig 
vid beställning via Phoneras hemsida – www.phonera.se 
 
Phonera 49:an mobil  
Ett abonnemang exklusivt för Phoneras nuvarande kunder med 49:an fasttelefoni. Här ringer och SMS:ar man för låga 49 öre per 
minut/SMS.  
 
* Gäller samtal, SMS och MMS upp till 3500 kronor/mån inom Sverige. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 

Robert Öjfelth, Vice VD      

Mobil: 0701-82 00 07          

E-‐post: robert.ojfelth@phonera.se     
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PHONERA AB (publ) är en utmanare på marknaden för tele- och datakommunikationstjänster till företag. Phonera skapar lönsamhet 

och tillväxt genom att erbjuda kostnadseffektiva och moderna tjänster inom Telefoni, Internet och Hosting. Phonera har cirka 60 000 

företagskunder och omsatte 2009 309 mkr. Aktien handlas på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap. Bolaget har verksamhet i 

Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Oslo. Mer finansiell information finns på www.phonera.com 


